

Mini-Mix Blätterteighäppchen, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 14084)

Olive

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Pflanzenmargarine(Palmfett, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Zitronensäure), grüne Oliven (9%), Speisesalz, Kartoffeln, (getrocknet), Olivenöl, Basilikum, modifizierte Stärke, WEIZENFASER, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, WEIZENGLUTEN, Oregano, Weinessig, Chili, Maisstärke, Säureregulator Zitronensäure

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini-Mix Blätterteighäppchen, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 14084)

Spinat

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Pflanzenmargarine(Palmfett, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure), Spinat (12%), Zwiebeln, Bechamelsauce(MILCHEIWEIß, VOLLMILCHPULVER, modifizierte Stärke, Kokosfett, Speisesalz), Speisesalz, modifizierte Stärke, Kartoffeln, WEIZENFASER, WEIZENGLUTEN, Kümmel, Maisstärke, schwarzer Pfeffer, Muskatnuss, Sonnenblumenöl

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Mix Blätterteighäppchen, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 14084)

Rosmarin

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Pflanzenmargarine(Palmfett, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure), Hackfleischzubereitung (16%)(Fruchtfleisch(Tomaten), Rindfleisch, Schweinefleisch, Karotten, Tomatenmark, Zwiebeln, SELLERIE, Olivenöl, Speisesalz, Maisstärke, Säureregulator Milchsäure, Brühe(Speisesalz, Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat, Reismehl, Hefeextrakt, Aroma, Gemüse, (getrocknet), Palmfett, Inulin, Kurkuma, Trennmittel Siliciumdioxid, Gewürze), Knoblauch, Pfeffer), Bechamelsauce(MILCHEIWEIß, VOLLMILCHPULVER, modifizierte Stärke, Kokosfett, Speisesalz), modifizierte Stärke, Speisesalz, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Rosmarin (0,12%), WEIZENGLUTEN, Maisstärke

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE UND -ERZEUGNISSE

Mini-Mix Blätterteighäppchen, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 14084)

Speck

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Pflanzenmargarine(Palmfett, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure), Zwiebeln, Speck (9%)(Schweinefleisch, Speisesalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzkräuter, Konservierungsstoff Natriumnitrit), modifizierte Stärke, Speisesalz, Sonnenblumenöl, Kartoffeln, WEIZENFASER, WEIZENGLUTEN, Maisstärke

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini-Mix Blätterteighäppchen, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 14084)

Paprika

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Pflanzenmargarine(Palmfett, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure), Paprika (9%)(rot, und, gelb), Zucchini, Auberginen, BROTBROSEL(WEIZENMEHL, Paprikapulver, Bierhefe, Speisesalz, Farbstoff Capsanthin), Speisesalz, modifizierte Stärke, Sonnenblumenöl, Kartoffeln, WEIZENFASER, Basilikum, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, WEIZENGLUTEN, Oregano, Knoblauch, Maisstärke, Chili
Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini-Mix Blätterteighäppchen, 6-fach sortiert (Artikel - Nr.: 14084)

Würstchen

Zutaten

Würstchen (38%)(Schweinefleisch, Speck, Wasser, Speisesalz, Gewürze, Stabilisator Polyphosphate, Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat, Dextrose, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Zucker, Konservierungsstoff Kaliumnitrit), WEIZENMEHL, Pflanzenmargarine(Palmfett, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Zitronensäure), Wasser, Speisesalz, modifizierte Stärke, WEIZENGLUTEN, Maisstärke
Kann Spuren enthalten von: SESAM, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE